ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 ноября 2023 года

	№ 35/164-5

О составе муниципальной конкурсной комиссии для подведения итогов первого этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!»
на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, посвященном выборам Президента Российской Федерации
       В целях реализации Концепции повышения правовой культуры избирателей в Российской Федерации на 2022-2024 годы, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.12.2021 №74/629-8, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 30.10.2023 № 109/1291-7 «Об областном конкурсе «Наш выбор - будущее России!»
на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, посвященном выборам Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Западнодвинского округа постановляет:
1. Образовать конкурсную комиссию для подведения итогов первого этапа (муниципального) областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, посвященном выборам Президента Российской Федерации.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии в следующем составе:
- Матвеева Елена Алексеевна – председатель территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа, председатель комиссии;
- Павлова Анастасия Николаевна – секретарь территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа, секретарь комиссии;
- Морозова Олеся Дмитриевна – заведующий отделом образования администрации Западнодвинского муниципального округа, член комиссии;
- Иванова Ангелина Олеговна – заместитель заведующего отделом образования администрации Западнодвинского муниципального округа, член комиссии;
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Западнодвинского округа
	                              Е.А. Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Западнодвинского округа
	[bookmark: _GoBack]                                    А.Н. Павлова